КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 06.09. 2021г.  № 836
           г. Шумиха

 О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 09.04.2021г. №301 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 09.04.2021г. №301 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее - постановление) следующие изменения:
          1.1. В приложение 1 к постановлению добавить строку следующего содержания:
          «Начальник Управления ПФ РФ в Шумихинском районе Курганской области (по согласованию).».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского  муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       С.И. Максимовских